
ZARZĄDZENIE NR 264/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw przydatności do użytkowania i dokonania likwidacji 
oraz przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i pozostałych środków trwałych Powiatu Grodzkiego 

i Gminy Wałbrzych znajdujących się w budynku po dawnym Domu Dziecka ,,Promyk'' przy ul. 
Moniuszki 118 w Wałbrzychu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351), § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Zarządzenia Nr 849/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję wspólną komisję do spraw oceny przydatności do użytkowania, a następnie likwidacji 
środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych Gminy Wałbrzych i Powiatu Grodzkiego Wałbrzych, 
wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia, znajdujących się w budynku po dawnym Domu Dziecka 
,,Promyk'' przy ul. Moniuszki 118 w Wałbrzychu, w składzie:

1) Sylwia Jas - przewodnicząca,

2) Małgorzata Nowak - z-ca przewodniczącej,

3) Beata Chudy - członek,

4) Aleksandra Strzyż - członek.

§ 2. Zadaniem komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych oraz przeprowadzenie procesu likwidacji.

§ 3. Komisja realizuje zadania do czasu zakończenia procesu likwidacji, którego etapem końcowym jest 
zatwierdzony protokół likwidacji.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia

Lp. Nazwa składnika Nr inwentarzowy

1 CZAJNIK - UL. MONIUSZKI 118 (XI/038/DD) GW-P/DDP/XII/236
2 APARAT TELEFONICZNY  - UL. MONIUSZKI 118 (XI/033/DD) GW-P/DDP/XII/232
3 TELEFON PANASONIC  - UL. MONIUSZKI 118 (XI/026/DD) GW-P/DDP/XII/228
4 CENTRALA TELEFONICZNA - UL. MONIUSZKI 118 (XI/023/DD) GW-P/DDP/XII/225
5 CZAJNIK - UL. MONIUSZKI 118 (XI/021/DD) GW-P/DDP/XII/223
6 WYPOCZYNEK - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/200/DD) GW-P/DDP/XII/221
7 CHŁODZIARKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/199/DD) GW-P/DDP/XII/220
8 CHŁODZIARKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/197/DD) GW-P/DDP/XII/218
9 MISKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/192/DD) GW-P/DDP/XII/210

10 MISKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/191/DD) GW-P/DDP/XII/209
11 MISKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/190/DD) GW-P/DDP/XII/208
12 KUCHENKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/176/DD) GW-P/DDP/XII/187
13 LODÓWKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/175/DD) GW-P/DDP/XII/186
14 ZLEWOZMYWAK - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/165/DD) GW-P/DDP/XII/177
15 ZLEWOZMYWAK - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/162/DD) GW-P/DDP/XII/175
16 PRALKA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/146/DD) GW-P/DDP/XII/168
17 ZLEWOZMYWAK - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/143/DD) GW-P/DDP/XII/166
18 ZLEWOZMYWAK - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/130/DD) GW-P/DDP/XII/160
19 ZLEWOZMYWAK - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/119/DD) GW-P/DDP/XII/155
20 ROBOT KUCHENNY - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/118/DD) GW-P/DDP/XII/154

21
KOMPLET WYPOCZYNKOWY - UL. MONIUSZKI 118 
(VIII/110/DD) GW-P/DDP/XII/147

22 APARAT D2G7 - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/108/DD) GW-P/DDP/XII/145
23 NAROŻNIK - UL. MONIUSZKI 118 (VII/066/DD) GW-P/DDP/XII/144
24 TAPCZAN - UL. MONIUSZKI 118 (VII/060/DD) GW-P/DDP/XII/138
25 KANAPA - UL. MONIUSZKI 118 (VII/046/DD) GW-P/DDP/XII/126
26 HYDRANT - UL. MONIUSZKI 118 (VI/213/DD) GW-P/DDP/XII/117
27 WĘDKI - UL. MONIUSZKI 118 (VI/211/DD) GW-P/DDP/XII/115
28 KOŁOWROTEK - UL. MONIUSZKI 118 (VI/210/DD) GW-P/DDP/XII/114
29 APTECZKA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/206/DD) GW-P/DDP/XII/110
30 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/201/DD) GW-P/DDP/XII/106
31 PRĄDOWNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/197DD) GW-P/DDP/XII/096
32 PRĄDOWNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/196DD) GW-P/DDP/XII/095
33 PRĄDOWNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/196DD) GW-P/DDP/XII/094
34 GAŚNICA PROSZKOWA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/195DD) GW-P/DDP/XII/093
35 GAŚNICA PROSZKOWA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/195DD) GW-P/DDP/XII/092
36 WĄŻ HYDRAULICZNY - UL. MONIUSZKI 118 (VI/194DD) GW-P/DDP/XII/091
37 WĄŻ - UL. MONIUSZKI 118 (VI/193DD) GW-P/DDP/XII/090
38 WĄŻ - UL. MONIUSZKI 118 (VI/193DD) GW-P/DDP/XII/089
39 WĄŻ - UL. MONIUSZKI 118 (VI/193DD) GW-P/DDP/XII/088
40 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/192/DD) GW-P/DDP/XII/087
41 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/192/DD) GW-P/DDP/XII/086
42 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/192/DD) GW-P/DDP/XII/085
43 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/192/DD) GW-P/DDP/XII/084
44 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/192/DD) GW-P/DDP/XII/083
45 DRABINA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/181/DD) GW-P/DDP/XII/064
46 IMADŁO - UL. MONIUSZKI 118 (VI/179/DD) GW-P/DDP/XII/062
47 WIERTARKA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/175/DD) GW-P/DDP/XII/058
48 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/173/DD) GW-P/DDP/XII/056
49 GAŚNICA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/173/DD) GW-P/DDP/XII/055
50 TACZKA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/172/DD) GW-P/DDP/XII/054
51 MAGIEL - UL. MONIUSZKI 118 (VI/169/DD) GW-P/DDP/XII/051

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 1



52 WANNA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/168/DD) GW-P/DDP/XII/050
53 OTWIERACZ DO KONSERW - UL. MONIUSZKI 118 (VI/161/DD) GW-P/DDP/XII/041
54 APTECZKA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/159/DD) GW-P/DDP/XII/039
55 PODSTAWA - UL. MONIUSZKI 118 (VI/119/DD) GW-P/DDP/XII/036
56 RZUTNIK - UL. MONIUSZKI 118 (VI/111/DD) GW-P/DDP/XII/029
57 HYDRANT - UL. MONIUSZKI 118 (VI/098/DD) GW-P/DDP/XII/021
58 PROJEKTOR - UL. MONIUSZKI 118 (VI/093/DD) GW-P/DDP/XII/015
59 STATYW MIKROFON. - UL. MONIUSZKI 118 (VI/088/DD) GW-P/DDP/XII/008
60 STATYW MIKROFON. - UL. MONIUSZKI 118 (VI/087/DD) GW-P/DDP/XII/007
61 MIKROFON - UL. MONIUSZKI 118 (VI/085/DD) GW-P/DDP/XII/005
62 MIKROFON - UL. MONIUSZKI 118 (VI/084/DD) GW-P/DDP/XII/004
63 SPRZĘT MUZYCZNY - UL. MONIUSZKI 118 (VI/083/DD) GW-P/DDP/XII/003
64 PIEC ELEKTRYCZNY - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/167/DD) GW-P/DDP/X/002
65 PIEC ELEKTRYCZNY - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/166/DD) GW-P/DDP/X/001
66 MINI WIEŻA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/153/DD) GW-P/DDP/VIII/009
67 MINI WIEŻA - UL. MONIUSZKI 118 (VIII/107/DD) GW-P/DDP/VIII/003
68 FOTEL - UL. MONIUSZKI 118 (V/110/DD) GW-P/DDP/V/116
69 FOTEL - UL. MONIUSZKI 118 (V/110/DD) GW-P/DDP/V/115
70 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/108/DD) GW-P/DDP/V/101
71 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/108/DD) GW-P/DDP/V/099
72 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/108/DD) GW-P/DDP/V/095
73 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/101/DD) GW-P/DDP/V/059
74 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/101/DD) GW-P/DDP/V/057
75 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/101/DD) GW-P/DDP/V/056
76 KRZESŁO - UL. MONIUSZKI 118 (V/101/DD) GW-P/DDP/V/055
77 REGAŁ - UL. MONIUSZKI 118 (IV/037/DD) GW-P/DDP/III/069
78 REGAŁ - UL. MONIUSZKI 118 (IV/036/DD) GW-P/DDP/III/068
79 REGAŁ - UL. MONIUSZKI 118 (IV/031/DD) GW-P/DDP/III/065
80 WITRYNA - UL. MONIUSZKI 118 (IV/030/DD) GW-P/DDP/III/064
81 PRZEDPOKÓJ - UL. MONIUSZKI 118 (IV/029/DD) GW-P/DDP/III/063
82 SZAFA METALOWA - UL. MONIUSZKI 118 (III/148/DD) GW-P/DDP/III/058
83 KOMODA - UL. MONIUSZKI 118 (III/147/DD) GW-P/DDP/III/057
84 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/144/DD) GW-P/DDP/III/056
85 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/143/DD) GW-P/DDP/III/055
86 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/142/DD) GW-P/DDP/III/054
87 SEGMENT - UL. MONIUSZKI 118 (III/141/DD) GW-P/DDP/III/053
88 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/135/DD) GW-P/DDP/III/039
89 SZAFA PANCERNA - UL. MONIUSZKI 118 (III/134/DD) GW-P/DDP/III/038
90 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/131/DD) GW-P/DDP/III/034
91 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/131/DD) GW-P/DDP/III/033
92 SZAFA METALOWA - UL. MONIUSZKI 118 (III/130/DD) GW-P/DDP/III/032
93 SZAFA SZKLANA - UL. MONIUSZKI 118 (III/129/DD) GW-P/DDP/III/031
94 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/128/DD) GW-P/DDP/III/030
95 SEGMENT - UL. MONIUSZKI 118 (III/125/DD) GW-P/DDP/III/027
96 SEGMENT - UL. MONIUSZKI 118 (III/113/DD) GW-P/DDP/III/017
97 MEBLE - UL. MONIUSZKI 118 (III/107/DD) GW-P/DDP/III/011
98 KOMODA - UL. MONIUSZKI 118 (III/106/DD) GW-P/DDP/III/010
99 KOMODA - UL. MONIUSZKI 118 (III/104/DD) GW-P/DDP/III/008
100 SEGMENT - UL. MONIUSZKI 118 (III/101/DD) GW-P/DDP/III/005
101 SZAFA - UL. MONIUSZKI 118 (III/100/DD) GW-P/DDP/III/004
102 STÓŁ - UL. MONIUSZKI 118 (II/054/DD) GW-P/DDP/II/015
103 STOLIK POD KOMPUTER - UL. MONIUSZKI 118 (II/053/DD) GW-P/DDP/II/014
104 STÓŁ - UL. MONIUSZKI 118 (II/052/DD) GW-P/DDP/II/013
105 STÓŁ - UL. MONIUSZKI 118 (II/051/DD) GW-P/DDP/II/012
106 STÓŁ - UL. MONIUSZKI 118 (II/043/DD) GW-P/DDP/II/001
107 BIURKO - UL. MONIUSZKI 118 (I/033/DD) GW-P/DDP/I/013
108 BIURKO - UL. MONIUSZKI 118 (I/032/DD) GW-P/DDP/I/012

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 2



109 BIURKO - UL. MONIUSZKI 118 (I/031/DD) GW-P/DDP/I/011
110 BIURKO - UL. MONIUSZKI 118 (I/030/DD) GW-P/DDP/I/010
111 ZESTAW BIUREK - UL. MONIUSZKI 118 (I/026/DD) GW-P/DDP/I/006
112 BIURKO - UL. MONIUSZKI 118 (I/025/DD) GW-P/DDP/I/005
113 PRALNICA TYP PIS-15 - UL. MONIUSZKI 118 (8/80/808/3/DD) GW-P/661/001/DDP

114
MIKROFALÓWKA - UL. WROCŁAWSKA 115 (VIII/098DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/179

115
ZESTAW WYPOCZYNKOWY - UL. WROCŁAWSKA 115 
(VIII/093DD) UL. MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/178

116
MIKROFALÓWKA - UL. WROCŁAWSKA 115 (VIII/090DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/175

117
MIKROFALÓWKA - UL. WROCŁAWSKA 115 (VIII/084DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/171

118
CIŚNIENIOMIERZ - UL. WROCŁAWSKA 115 (VIII/081DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/168

119
APTECZKA - UL. WROCŁAWSKA 115 (VIII/003DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/113

120
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/040DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/110

121
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/037DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/108

122
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/037DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/107

123
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/037DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/106

124
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/036DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/105

125
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/031DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/099

126
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/031DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/098

127
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/031DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/097

128
TAPCZAN - UL. WROCŁAWSKA 115 (VII/030DD) UL. 
MONIUSZKI 118 GW-P/DDR/XII/096

129
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/083DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/156

130
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/083DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/155

131
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/083DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/154

132
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/083DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/153

133
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/083DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/152

134
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/083DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/151

135
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/150

136
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/149

137
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/148

138
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/147

139
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/146

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 3



140
KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118 GW-P/DDR/V/145

141 KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/081DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/V/144

142 KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/069DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/V/117

143 KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/067DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/V/114

144 KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/067DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/V/113

145 KRZESŁO - UL. WROCŁAWSKA 115 (V/067DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/V/112

146 MEBLE KUCHENNE - UL. WROCŁAWSKA 115 (IV/021DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/III/108

147 BLAT KUCHENNY - UL. WROCŁAWSKA 115 (IV/008DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/III/095

148 SEGMENT - UL. WROCŁAWSKA 115 (III/094DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/III/085

149 SZAFA - UL. WROCŁAWSKA 115 (III/084/DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/III/080

150 SZAFA - UL. WROCŁAWSKA 115 (III/073/DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/III/073

151 SZAFKA NA LEKI - UL. WROCŁAWSKA 115 (III/069/DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/III/071

152 SEGMENT - UL. WROCŁAWSKA 115 (III/068/DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/III/070

153 BIURKO - UL. WROCŁAWSKA 115 (I/015/DD) UL. MONIUSZKI 
118

GW-P/DDR/I/014

154 BIURKO POD KOMPUTER - UL. WROCŁAWSKA 115 (I/014/DD) 
UL. MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/I/013

155 WIRÓWKA 6-8 - UL. WROCŁAWSKA 115 (8/80/808/6/DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/661/003/DDR

156 SUSZARKA -SB 8-2Ć - UL. WROCŁAWSKA 115 (8/80/808/5/DD) 
UL. MONIUSZKI 118

GW-P/661/002/DDR

157 SPAWARKA - UL. WROCŁAWSKA 115 (VI/058DD) UL. 
MONIUSZKI 118

GW-P/DDR/XII/049

158 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/123
159 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/122
160 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/121
161 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/120
162 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/119
163 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/118
164 INTERNET GW-P/TKOPD/XII/115
165 SKRZYNKA INTERNET GW-P/TKOPD/XII/113
166 DYSK ZEWNĘTRZNY GW-P/TKOPD/XII/112
167 SWITCH NIEZALEŻNY GW-P/TKOPD/XII/111
168 URZADZENIE INTERNET GW-P/TKOPD/XII/110
169 RUTER GW-P/TKOPD/XII/109
170 URZĄDZENIE INTERNETOWE GW-P/TKOPD/XII/108
171 SKRZYNKA INTERNETOWA GW-P/TKOPD/XII/107
172 PANEL GW-P/TKOPD/XII/102
173 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/098
174 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/097
175 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/096
176 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/094
177 TELEFON GW-P/TKOPD/XII/089
178 NADAJNIK GW-P/TKOPD/XII/087

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 4



179 ALKOMAT GW-P/TKOPD/XII/084
180 TELEFON PANASONIK GW-P/TKOPD/XII/082
181 PROJEKTOR GW-P/TKOPD/XII/081
182 KONSOLA GW-P/TKOPD/XII/080
183 NAWIGACJA GW-P/TKOPD/XII/079
184 NISZCZARKA GW-P/TKOPD/XII/078
185 KUCHNIA GW-P/TKOPD/XII/077
186 ZMYWARKA GW-P/TKOPD/XII/075
187 ZSZYWACZ GW-P/TKOPD/XII/074
188 KUCHENKA GAZOWA GW-P/TKOPD/XII/064
189 KUCHENKA GAZOWA GW-P/TKOPD/XII/063
190 PODSTAWA POD ZLEWOZMYWAK GW-P/TKOPD/XII/062
191 DOZOWNIK GW-P/TKOPD/XII/061
192 CZAJNIK GW-P/TKOPD/XII/059
193 ŻELAZKO GW-P/TKOPD/XII/058
194 KUCHENKA MIKROFILOWA GW-P/TKOPD/XII/057
195 PRALKA GW-P/TKOPD/XII/055
196 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/054
197 PRALKA GW-P/TKOPD/XII/053
198 ZMYWARKA GW-P/TKOPD/XII/051
199 NAROŻNIK GW-P/TKOPD/XII/050
200 LODÓWKA GW-P/TKOPD/XII/048
201 NAROŻNIK GW-P/TKOPD/XII/045
202 ŻELAZKO GW-P/TKOPD/XII/044
203 ŻELAZKO GW-P/TKOPD/XII/043
204 DRABINA GW-P/TKOPD/XII/040
205 CEDZAK GW-P/TKOPD/XII/039
206 ZMYWARKA GW-P/TKOPD/XII/030
207 CEDZAK GW-P/TKOPD/XII/029
208 SITO GW-P/TKOPD/XII/028
209 SITO GW-P/TKOPD/XII/027
210 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/020
211 PRALKA GW-P/TKOPD/XII/019
212 KANAPA GW-P/TKOPD/XII/018
213 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/017
214 PRALKA GW-P/TKOPD/XII/016
215 WERSALKA GW-P/TKOPD/XII/014
216 MONITORING GW-P/TKOPD/XII/013
217 LODÓWKA GW-P/TKOPD/XII/012
218 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/010
219 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/009
220 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/008
221 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/007
222 TAPCZAN GW-P/TKOPD/XII/006
223 PRALKA GW-P/TKOPD/XII/004
224 ZMYWARKA GW-P/TKOPD/XII/002
225 WIEŻA PIHILIPS GW-P/TKOPD/VIII/005
226 WIEŻA SONY GW-P/TKOPD/VIII/004
227 WIEŻA PANASONIK GW-P/TKOPD/VIII/002
228 FOTEL GW-P/TKOPD/V/003
229 SZAFKI KUCHENNE GW-P/TKOPD/III/023
230 REGAŁ NA GARNKI GW-P/TKOPD/III/022
231 REGAŁ GW-P/TKOPD/III/021
232 REGAŁ GW-P/TKOPD/III/020
233 SZAFKA GW-P/TKOPD/III/019
234 REGAŁ GW-P/TKOPD/III/018
235 SZAFKA GW-P/TKOPD/III/017

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 5



236 SZAFA GW-P/TKOPD/III/016
237 SZAFKA BUTY GW-P/TKOPD/III/015
238 SEGMENT GW-P/TKOPD/III/013
239 SEGMENT GW-P/TKOPD/III/011
240 PÓŁKI DO SZAFY GW-P/TKOPD/III/010
241 SZAFA + DWIE KOMODY GW-P/TKOPD/III/006
242 SEGMENT GW-P/TKOPD/III/005
243 SEGMENT GW-P/TKOPD/III/004
244 ZESTAW KRZESŁO + STÓŁ GW-P/TKOPD/II/003
245 STÓŁ GW-P/TKOPD/II/002
246 ZESTAW KRZESŁO + STÓŁ GW-P/TKOPD/II/001
247 BIURKO GW-P/TKOPD/I/003
248 BIURKO GW-P/TKOPD/I/002
249 BIURKO GW-P/TKOPD/I/001
250 ALKOMAT GW-P/TKOPD/XII/001

Łączna wartość ww. majątku: 159 156,94 zł.

Id: CDD40479-9C74-41FC-A1D9-6BCDAD53E0E3. Podpisany Strona 6




